2018
[image: ]
ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ
от «____» _________   2018 г.

к
ДОГОВОРУ ФРАНЧАЙЗИНГА
(КОММЕРЧЕСКОЙ КОНЦЕССИИ)
LEONARDO ART SCHOOL
Страна Российская Федерация

ФИЗИЧЕСКОЕ ЛИЦО-ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
БОНДАРЕНКО ЛАРИСА
№ 2505/18/05
от 25 мая 2018 г.

[image: C:\Users\Ольга\Desktop\ФИРМЕННЫЕ БЛАНКИ\логотипы\SCHOOLS\leo logo2.jpg]

ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ
к Договору франчайзинга

	Украина, Одесса

	 «25» мая 2018 г.

ФИЗИЧЕСКОЕ ЛИЦО-ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ БОНДАРЕНКО ЛАРИСА (Регистрационный номер учетной карты плательщика налогов 2933024947), именуемое в дальнейшем «Франчайзи» (пользователь коммерческой концессией),  направляет в  ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОЮЗ «ЕВРОПЕЙСКАЯ АССОЦИАЦИЯ РАЗВИТИЯ БИЗНЕСА», (далее - Франчайзер), согласно ДОГОВОРА ФРАНЧАЙЗИНГА (КОММЕРЧЕСКОЙ КОНЦЕССИИ) LEONARDO ART SCHOOL № 2505/18/05 от 25 мая 2018 г. (далее – Договор франчайзинга (коммерческой концессии)), следующих лиц, которые оказывают услуги по обслуживанию клиентов филиала Международной образовательной сети LEONARDO ART SCHOOL в стране Российская Федерация.

1. Физическое лицо - _____________________________________ (паспорт _______________________________  ______________________________________________________________________________________________________) прошу провести обучение по курсу ___________________________________________________________.
2. Физическое лицо - _____________________________________ (паспорт _______________________________  ______________________________________________________________________________________________________) прошу провести обучение по курсу ___________________________________________________________.
3. Физическое лицо - _____________________________________ (паспорт _______________________________  ______________________________________________________________________________________________________) прошу провести обучение по курсу ___________________________________________________________.
4. Физическое лицо - _____________________________________ (паспорт _______________________________  ______________________________________________________________________________________________________) прошу провести обучение по курсу ___________________________________________________________.

Данное обучение Франчайзи просит произвести на финансовых условиях Договора франчайзинга (коммерческой концессии).

Франчайзи: ____________________________________________________/______________________________________/
(Фамилия Имя Отчество) 				(Подпись)

Заявка подана Франчайзи, заявка принята Франчайзером
	Франчайзер:
ОС «ЕВРОПЕЙСКАЯ АССОЦИАЦИЯ
РАЗВИТИЯ БИЗНЕСА»
	Франчайзи:

ФИЗИЧЕСКОЕ ЛИЦО-ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
БОНДАРЕНКО ЛАРИСА

ЕГРЮЛ,ФЛПиОО:  41144203
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОЮЗ «ЕВРОПЕЙСКАЯ АССОЦИАЦИЯ РАЗВИТИЯ БИЗНЕСА»

Адрес: 65012, г. Одесса, улица Ришельевская, 68-г. , Бизнес – центр «100%»
Реквизиты для оплаты в гривне (UAH):

Т/с 26006054371516 в ПАО «КБ "ПРИВАТБАНК», г. Одесса,
МФО 328704.

E-mail: azarov100@gmail.com
Tel.: + 380930094040  (WhatsApp/Viber)
Skype: azarov-group

Реквизиты для оплаты в гривне (UAH):

Т/с 26006054371516 в ПАО «КБ "ПРИВАТБАНК», г. Одесса,
МФО 328704

Реквизиты для оплаты в евро (EUR):
Т/с 26006054371516, PJSK CB «PRIVATBANK», 1D HRUSHEVSKOHO STR., KYIV,01001, UKRAINE
SWIFT Code банка: PBANUA2X
IBAN Code: UA973287040000026006054371516
Счёт в банке-корреспонденте: 400886700401
SWIFT Code банка-корреспондента: COBADEFF
Банк-корреспондент: Commerzbank AG, Frankfurt am Main, Germany.
Реквизиты для оплаты в долларах (USD):
Т/с 26006054367423, PJSK CB «PRIVATBANK», 1D HRUSHEVSKOHO STR., KYIV,01001, UKRAINE

SWIFT Code банка: PBANUA2X
IBAN Code: UA283287040000026006054367423
Счёт в банке-корреспонденте: 001-1-000080
SWIFT Code банка-корреспондента: CHASUS33
Банк-корреспондент: JP Morgan Chase Bank, New York, USA
или
Счёт в банке-корреспонденте: 890-0085-754
SWIFT Code банка-корреспондента: IRVT US 3N
Банк-корреспондент: The Bank of New York Mellon, New York, USA.

Выписка ЕГРЮЛ,ФЛПиОО:
РНУКПН: 2933024947

Место регистрации:
65082, Одесская область, г. Одесса, ул. Гоголя, д.7, кв.24

E-mail: bondup@gmail.com

Tel.: + 380974009079  (WhatsApp/Viber)
Skype: bond2up

Реквизиты для оплаты в гривне (UAH):
ФЛП Бондаренко Лариса Витальевна
Т/с 26009054200190 в ПАО «КБ «ПРИВАТБАНК»
ЕГРПОУ 14360570
МФО 328704

Адрес для переписки: Украина, г. Одесса, ул. Гоголя, д.7, кв.33

Подписи сторон

		От Франчайзера:

Андрей Азаров

_________________________/___________________/
	От Франчайзи:

Бондаренко Лариса

____________________/___________________/

[bookmark: _GoBack]
______________________	М.П.				______________________	М.П.

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОЮЗ «ЕВРОПЕЙСКАЯ АССОЦИАЦИЯ РАЗВИТИЯ БИЗНЕСА»

______________________	М.П.				______________________	М.П.

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОЮЗ «ЕВРОПЕЙСКАЯ АССОЦИАЦИЯ РАЗВИТИЯ БИЗНЕСА»
1

image1.png
professional art school

image2.jpeg
professional art school